
Águas Azuis zbuduje Tamandaré
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Konsorcjum Águas Azuis, utworzone przez thyssenkrupp Marine Systems,
Embraer Defense & Security i Atech, zostało 28 marca wybrane przez
Marinha do Brasil (marynarkę wojenną Brazylii) jako dostawca czterech
nowych korwet typu Tamandaré. Ich konstrukcja zostanie oparta na
projekcie Meko A100.

Wizualizacja korwety typu Tamandaré
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Jesteśmy zaszczyceni, że brazylijska marynarka wojenna powierza nam misję
zbudowania korwet typu Tamandaré. Bycie częścią tego przedsięwzięcia wzmacnia
naszą pozycję lidera. Od prawie dwóch stuleci oferujemy dla przemysłu obronnego i
marynarki wojennej na całym świecie sprawdzone technologie. Ta współpraca zapewni
Brazylii utworzenie miejsc pracy dla wysoko wykwalifikowanych kadr i technologię,
które wzmocni jej przemysł obronny – powiedział dyrektor generalny thyssenkrupp
Marine Systems dr Rolf Witz.

W konsorcjum z thyssenkrupp Marine Systems oferujemy solidny model partnerstwa
krajowego ze sprawdzoną zdolnością do transferu technologii, zapewniając jego rozwój
w przyszłych strategicznych projektach obronnych w Brazylii. Zawsze byliśmy
przekonani, a dzisiejszy decyzja to pokazuje, że nasza propozycja naprawdę zaspokoi
potrzeby operacyjne brazylijskiej marynarki wojennej – dodał prezes i dyrektor
generalny Embraer Defense & Securit Jackson Schneider.

Korwety typu Tamandaré mają być dostarczone Marinha do Brasil w l. 2024-2028.
Będą one służyć do przeciwdziałania ewentualnym zagrożeniom, zapewnienia ochrony
ruchu morskiego i kontrolowania brazylijskich wód terytorialnych i wyłącznej strefy
ekonomicznej, których łączna powierzchnia wynosi ponad 4,5 mln km². Nowe jednostki
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będą również odgrywać ważną rolę w misjach pokojowych i humanitarnych,
wspomagając dyplomację Brasilii.

Jednostki będą budowane w stoczni Oceana. Szacuje się, że w ramach projektu
utworzonych zostanie bezpośrednio ponad 1000 miejsc pracy, a około 4000 osób
zostanie zaangażowanych pośrednio, w całym łańcuchu dostaw (Czterech oferentów w
brazylijskim przetargu, 2018-10-17).
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